

**PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA****IV DIPARTIMENTO - 1° DISTRETTO****DIFESA SUOLO - PROTEZIONE CIVILE - VIABILITA'****DETERMINAZIONE N°** 19/6°1°Del 01/03/2011**OGGETTO:** Aggiornamenti licenze ACRWin, WinSAFE, Maint Pro, CDW, CDB, CDD E CDC alle versioni 2011.**IL DIRIGENTE****PREMESSO**

CHE per l'esecuzione di progettazione di varia natura, di competenza istituzionale dell'ufficio tecnico, questa Provincia Regionale, già dotata di software ACRWin, WinSAFE e Maint Pro, ha necessità di aggiornamenti alla release attuale 2011, anche in dipendenza delle sopravvenute modifiche della normativa vigente;

CHE in relazione all'avvenuta pubblicazione del Nuovo Prezziario Regionale per i Lavori Pubblici sulla G.U.R.S. n° 18 del 24/04/2009 tutti i Software STS devono essere aggiornati alla ultima versione esistente per il corretto funzionamento e che pertanto l'aggiornamento di cui alla presente permetterà un immediato utilizzo dello stesso Prezziario;

CHE a seguito di ns. richiesta telefonica, la ditta S.T.S. srl, con nota del 03/02/2011 di cui all'offerta n° 038/111, assunta al ns. prot. n° 5411/11 in data 09/02/2011, ha proposto l'offerta n° 038/111 per l'aggiornamento delle licenze indicate in oggetto, per l'importo complessivo di €. 1.290,00 di cui €. 1.075,00 per fornitura, €. 215,00 per IVA al 20% sulla fornitura;

VISTA la nota n° 450/4°/1° del 17/02/2011 con la quale il Dirigente del 3° Dip. 3° U/D ha autorizzato il prelievo pari ad €. 1.290,00 sul Capitolo 2482/2010 specificatamente destinato ai fabbisogni dell'Ufficio tecnico;

VISTA la L.R. n° 48 dell'11/12/1991 che modifica ed integra l'Ordinamento Amministrativo degli EE.LL: nonché la L.R. n° 9 del 06/03/1986;

VISTA la L.R. n° 30 del 23/12/2000 e la circolare n° 2 del 13/04/2001;

VISTO lo Statuto Provinciale

DETERMINA

AUTORIZZARE la fornitura a trattativa privata ai sensi dell'art. 34 della L.R. n° 7/2002 e s.m. e i. dei software di aggiornamento delle licenze ACRWin, WinSAFE, Maint Pro, CDW, CDB, CDD E CDC alle versioni 2011, per l'importo complessivo di €. 1.290,00 di cui €. 1.075,00 per fornitura, €. 215,00 per IVA al 20% sulla fornitura.

IMPEGNARE la somma occorrente di complessive €. 1.290,00 al Cap. 2482, Bilancio 2010 *R. gest. 37 del 28/10/10*

DICHIARARE il presente provvedimento munito d'attestazione di copertura finanziaria immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

VISTO: PRESO NOTA

MESSINA, 21/3/11N. 28245081

X FUNZIONARIO

IL DIRIGENTE

Ing. G. Celi

VISTO: Si attesta la copertura finanziaria
IL RAGIONIERE GENERALE



COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

IL DIRIGENTE Dott. Ing. G. CELI